
25.10.2021, 10:54 Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily

file:///D:/Dokumenty/BIP/2021-10-25_Odpady/Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily.htm 1/7

Przejdź do strony głównej TED Przejdź do strony głównej TED

Cookies

W celu zapewnienia wyższej jakości usług, ta strona używa cookies. Dowiedz się,
jak używamy cookies i jak można zmienić swoje ustawienia.

Akceptuję cookies
Nie akceptuję cookies

Prześlij

Usługi - 541836-2021
Mapa witryny
O TED
Pomoc
Informacja prawna
Pliki cookie
Kontakt

Zmień język polski (pl)

Przejdź do strony głównej TED
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

Szybkie wyszukiwanie
Szybkie wyszukiwanie Wyszukiwanie przetargów pu 

Wyszukiwanie zaawansowane  /  Zapytanie zaawansowane

1. EUROPA
2. TED Strona główna
3. Wyświetlanie ogłoszenia TED w bieżącym języku

TED
SIMAP
eNotices
eTendering (elektroniczny proces ofertyzacji)

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich
pomysłów i kształtowanie przyszłości Europy. Zabierz głos!

Usługi - 541836-2021

Język oryginału
Dane

https://ted.europa.eu/TED/
https://ted.europa.eu/TED/
https://ted.europa.eu/TED/misc/cookieChoice.do
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DsiteMap%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DaboutTed%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
https://ted.europa.eu/TED/misc/helpPage.do?helpPageId=displayNotice
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DlegalNotice%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DcookieChoice%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3Dcontact%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
https://ted.europa.eu/TED/
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3Dsearch%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DexpertSearch%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
http://europa.eu/index_pl.htm
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DbrowseByMap%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DbrowseByMap%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
https://simap.ted.europa.eu/pl
https://enotices.ted.europa.eu/changeLanguage.do?language=pl
https://etendering.ted.europa.eu/general/page.html?name=home&locale=pl
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://futureu.europa.eu/?locale=pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:541836-2021:DATA:PL:HTML&tabId=3


25.10.2021, 10:54 Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily

file:///D:/Dokumenty/BIP/2021-10-25_Odpady/Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily.htm 2/7

Udostępnij
    

25/10/2021    S207

I.
II.
III.
IV.
VI.

Polska-Miłkowice: Usługi związane z odpadami

2021/S 207-541836

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1)Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miłkowice 
Krajowy numer identyfikacyjny: PL 
Adres pocztowy: Miłkowice 
Miejscowość: Miłkowice 
Kod NUTS: PL Polska 
Kod pocztowy: 59-222 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Edyta Pietras 
E-mail: zp@ugmilkowice.net 
Tel.: +48 768871212 
Faks: +48 768871213 
Adresy internetowe:  
Główny adres: http://www.bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl/
I.3)Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: Gmina Miłkowice 
Adres pocztowy: Miłkowice 
Miejscowość: Miłkowice 
Kod pocztowy: 59-222 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Edyta Pietras 
Tel.: +48 768871212 
E-mail: zp@ugmilkowice.net 
Kod NUTS: PL Polska 
Adresy internetowe:  
Główny adres: http://www.bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl/
I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5)Główny przedmiot działalności

javascript:void(0)
mailto:zp@ugmilkowice.net?subject=TED
http://www.bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl/
http://www.bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:zp@ugmilkowice.net?subject=TED
http://www.bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl/


25.10.2021, 10:54 Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily

file:///D:/Dokumenty/BIP/2021-10-25_Odpady/Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily.htm 3/7

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1)Nazwa:

dbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Miłkowice

II.1.2)Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
II.1.3)Rodzaj zamówienia
Usługi
II.1.4)Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie odpadów komunalnych wymienionych w Tabeli nr 3 SOPZ
powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, w tym także
takich, które w części wykorzystywane są na cele niemieszkalne, położonych w granicach administracyjnych
Gminy Miłkowice wraz z wyposażaniem nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych i
worki do selektywnej zbiórki papieru w okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.

Przedmiotem zamówienia jest również wyposażenie w odpowiednie kontenery Punktu Selektywnego
Zbierania Odpadów Komunalnych dalej zwanego PSZOK oraz odbiór odpadów komunalnych z PSZOK, a
wymienionych w Tabeli nr 3 SOPZ w okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2021 roku.

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6)Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2)Opis
II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
II.2.3)Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gmina Miłkowice

II.2.4)Opis zamówienia:

Szczegółowy ilości , opis dotyczący zamówienia znajduje się w tabeli nr 3 SOPZ.

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena
II.2.6)Szacunkowa wartość
II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14)Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



25.10.2021, 10:54 Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily

file:///D:/Dokumenty/BIP/2021-10-25_Odpady/Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily.htm 4/7

III.1)Warunki udziału
III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do
rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

nie dotyczy

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

nie dotyczy

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

- aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.) w
zakresie wszystkich rodzajów odpadów objętych niniejszym postępowaniem,

- aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 797) w zakresie rodzajów odpadów
objętych niniejszym postępowaniem,

- wpis do BDO.

wykonawca wykaże dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował) odpowiednim potencjałem
technicznym w celu realizacji zamówienia tj:

Nazwa pojazdów Minimalna Ilość samochód przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów
komunalnych 2 samochód przystosowany do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych 2
pojazd do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej 1

III.2)Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2)Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy opisane sa w dokumentach zamówienia w szczególności w projekcie umowy.
Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)Opis
IV.1.1)Rodzaj procedury
Procedura otwarta
IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2)Informacje administracyjne
IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2021
Czas lokalny: 09:00
IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski
IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/02/2022
IV.2.7)Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2021
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:



25.10.2021, 10:54 Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily

file:///D:/Dokumenty/BIP/2021-10-25_Odpady/Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily.htm 5/7

Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem https://miniportal.uzp.gov.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
VI.3)Informacje dodatkowe:

Szczegółowy sposób złożenia oferty znajduje się w dokumencie zamowienia jakim jest SWZ. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Opisie Przedmiotu zamówienia ( OPZ). Wskazane dokumenty
znajdują się na stronie internetowej prowadzonego postępowania która została wskazana w niniejszym
postępowaniu oraz na miniportalu.

VI.4)Procedury odwoławcze
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 
Adres pocztowy: Warszawa 
Miejscowość: Warszawa ul. Postępu 17a 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587840 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy 
Miejscowość: nie dotyczy 
Państwo: Polska
VI.4.3)Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Kwestie dotyczące odwołań reguluje dział VI Ustawy pzp oraz wskazane zostały w SIWZ.

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urzad Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: Warszawa 
Miejscowość: Warszawa ul. Postepu 17a 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 22457701 
Faks: +48 22457700 
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2021

×

Linki bezpośrednie

HTML  
PDF  
PDFS  
XML  

Zamknij

https://ted.europa.eu/udl?uri=
https://ted.europa.eu/udl?uri=

https://ted.europa.eu/udl?uri=
https://ted.europa.eu/udl?uri=

https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/


25.10.2021, 10:54 Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily

file:///D:/Dokumenty/BIP/2021-10-25_Odpady/Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily.htm 6/7

Nagłówek u góry w menu po lewej stronie

Bieżące wydanie Dz.U. S
207
2021
Następna aktualizacja: 
26/10/2021 
 Kalendarz wydań

Przeglądanie

Możliwości biznesowe
Według branż (CPV)
Miejsce realizacji (NUTS)
Miejsce realizacji (Mapa)
Nabywca

Wyszukiwanie

Wyszukiwanie zaawansowane
Zapytanie zaawansowane

<lbl_menu_various> (pl)

Zamówienia instytucji UE

<lbl_menu_various> (pl)

Kanały RSS
Czym jest RSS?

Mój TED

 Zaloguj się  lub  Zarejestruj się tutaj

Ustawienia

Podzbiory TED w formacie CSV
Tablica wyników w zakresie zamówień publicznych
Grupa Zadaniowa ds. Stosunków ze Zjednoczonym Królestwem

Co nowego w witrynie?

 

 

<lbl_menu_ecertis_heading> (pl)

e-Certis

javascript:%24do%28%27searchOJSNotices%27%2C%27ojsId%3D2021207%27%2Cfalse%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DreleaseCalendar%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DbrowseByBO%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DbrowseByBS%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DbrowseByPD%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DbrowseByMap%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DbrowseByHeading%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3Dsearch%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DexpertSearch%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DcanReport%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DrssFeed%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
https://ted.europa.eu/TED/misc/helpPage.do?helpPageId=services.aboutRssFeeds
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3Dpreferences%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
https://data.europa.eu/euodp/en/data/dataset/ted-csv
http://ec.europa.eu/internal_market/scoreboard/performance_per_policy_area/public_procurement/index_pl.htm
https://ec.europa.eu/info/relations-united-kingdom/overview/consequences-public-administrations-businesses-and-citizens-eu_pl
https://ted.europa.eu/TED/misc/news.do
https://twitter.com/EUtenders
https://www.youtube.com/playlist?list=PLT5rARDev_rkQdFimoHlpv2Och1H0uBLs


25.10.2021, 10:54 Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily

file:///D:/Dokumenty/BIP/2021-10-25_Odpady/Usługi - 541836-2021 - TED Tenders Electronic Daily.htm 7/7

Informacje na temat zaświadczeń wymaganych w procedurach zamówień publicznych w UE  

ESPD
European Single Procurement Document 

Stopka

Inne serwisy, którymi zarządza Urząd Publikacji

EUR-Lex  Publikacje UE  data.europa.eu 
EU Whoiswho  CORDIS  Zobacz wszystkie (...)
ISSN 2529-5705

Ostatnia aktualizacja: 25/10/2021
Mapa witryny
O TED
Pomoc
Informacja prawna
Pliki cookie
Kontakt
Początek strony

https://ec.europa.eu/tools/ecertis/search
https://ec.europa.eu/growth/single-market/public-procurement/digital/espd
https://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=pl
https://op.europa.eu/web/general-publications/publications
https://data.europa.eu/pl
https://op.europa.eu/web/who-is-who
https://cordis.europa.eu/
https://op.europa.eu/web/about-us/what-we-do
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DsiteMap%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DaboutTed%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
https://ted.europa.eu/TED/misc/helpPage.do?helpPageId=displayNotice
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DlegalNotice%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3DcookieChoice%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
javascript:%24do%28%27gp%27%2C%27pid%3Dcontact%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B

